74205
728
cetera sua voce publicae proclamatione et scriptis omni
in hominum seditione iudicium respiciendo de quibus rebus
ad feda iustitia fecit

Tablonskie

Baritio

Super citationem literalem Castren. Capitani Branscen. tenor
habet. Franciscus Joannes Lesnoholski Branscen. et Cyprianus
notarius. Quosdam Mrochomania consorti. et alio Joanne
Jampenski. Simon. dem Joannis Gablonzki de Gablonia Dolki
habetibus. ex omnibus bonis vestris vigore regio et nra. Capitani
autem mandamus ut in terminis Judicialibus simul et ad iudicium
ad Cassanum officii Capitani Castren. in Curia Regni Branscen.
feria secunda post data pntis. citonis proce. celebrant
pntis et peremptis comparatis ad Gastanias Investigatoris Iudicii
nri et Godei Joannis Skonski Notarii Castren. Branscen.
et Godei Ferris Bielecen. atq. Dobiliu. Anon. Laskoman.
Ha. consortis relictas olim Petri Gablonzki Adami Martini si
monis Stanislai Valentini Laurentii olim eiusdem Petri Gablonz
zki de Gablonia Dolki hntis. et etiam qui nos presentem tenentur
cum mariti sui ipsos minores. uero cum uton. de iure manent.
tunc alia citant ad capiendum et de regno Polonia dominisq. eadem. anne.
eis proscribendum. Ideo quia nos existentes multis. et ab aliena
habetibus mariti et relictis non multis negociis. contribution
agraria. uicis. in comitis Varsanen. laudat ad hctores comp
nere de bonis Dolki Gablonia de lord. nos spectant. tunc et pro
expeditione bellica qui sunt sumptu. pro eis et uestro interesse
de bonis eiusdem in castro publicis toto tempore. servitia militi
servienti. comparabant. nullere. et persolvere. non multis. neq. cura.
tis. per quod. pnam. transitionis. succubistis. ad quam. Super
vobis. decernent. et per. mater. publicand. certamine. iudicis. et
antim. datur. in Curia Regni Branscen. feria secunda post
festum. Sancti. Michaelis. Archangeli. proximo. Anno. Domini.
millibus. sexcentis. quinquagesima. primo. Curis. quidem.
citonis. copia. legit. milibus. Quibus. Regni. Polonia. Simon.
Lepianski. ab. una. integra. ante. terminum. pntis. septima.
da. in. bonis. citati. propriis. potuisse. et. publice. recogno.
uit. memorat. et. hor. in. pntis. citon. ad. Iudicium. pntis.
Castren. Capitani. Branscen. per. mater. Regni. Quater. alio.
Benedictus. Prusenski. ser. de. ultra. vobis. forma. multas. que.
vobis. elamat. et. non. comparant. in. pna. transition. ex. rege.
sta. ordine. admissionis. iudicii. pntis. nullis. condemnat.
Et. Iudicium. pntis. Castren. Capitani. Branscen. vici. et. conti.
derata. citati. elamati. et. non. comparant. contra. et. teme.
ritate. vici. communi. et. partis. hctores. affectationis. de.
contentis. citon. in. hctores. super. pntis. citon. et. bonis. eius. vici.
tunc. pnam. transitionis. decernit. ipsam. citon. in. canone. bon.
tunc. et. de. regno. Polonia. dominisq. eadem. arcesis. proscribent.
promeriat

pronunciat et ad publicandam eandem p[ro]nam Banitionis
inter Regni G[ra]l[is] n[ost]ri Benedictu[m] Pr[ae]fenski addit et d[omi]n[um].
tat decreti p[re]sentis vigore

Kulesza

Banitus

Super citationem literalem Castren[sem] Capitani Bransce[n]s[is] tenor[is].
cu[m]modi Franciscus Joannes in Uo[er]son Lesnowolski Bransce[n]s[is]
et Capite[n]s tibi n[ost]ri Alberto Kulesza olim Math[is] ex omni:
By bonis tuis vigore regis et n[ost]ri Capitani auth[orit]e[m] mandamus
ut coram J[ud]ice n[ost]ro in terminis J[ud]icialibus simul et quib[us]libet
de causis officii Capitani Castren[sem] Bransce[n]s[is] feria secunda post
Pascha p[ri]mo citatus p[ri]us et proximis in Curia Regia Bran-
sce[n]s[is] celebrat[is] p[ri]o et p[er]empto comp[ar]at ad Gastantia[m] J[ud]icatos
J[ud]icium n[ost]r[u]m et ip[s]e delator Alis[us] Andreu[m] et Math[is] Alion[us] olim
Gloriani quondam Joannis Meykowski quate[n]te citant et aditant
reivificatione reivificando causa[m] et actionem totumq[ue] processum
et gradum suum in qua causa p[ri]mo stetit indecisa morte d[omi]ni Ho-
bilis Gloriani Meykowski patenti Hetoni ad banicend[um] et dere-
gno Polonia[m] proscribend[um] ex eo quia in summatione seu fortiori
de brachio regali per uirescentem officii n[ost]ri una cum mati-
et nobilibus duobus apud te offeso affectat[is] intronem[is] vigore
Hector p[er]turov[us] in J[ud]icio trimestri ac off[ic]io p[ri]mo in causa
ratione vulnere[m] Hectis terrestribus Tykociner[is] monstrat
Antum mare polon[um] taseat uindicta p[er]ducto[r] et obtento[r] non ad-
misisti u[er]o tenere deregasti per quod in p[ro]nam Banitionis
uindicta ad quam super te et bonis tuis omnibus decernend[um] et
per motu[m] publicand[um] citans J[ud]icis tuis responsurus Datum
in Curia Regia Bransce[n]s[is] feria secunda post festu[m] Sancti
michaelis Archangeli p[ro]p[ter] festo d[omi]ni nullius secentesimo
Quinquagesimo D[omi]ni. Curis quidem citatus supra h[ab]it[is]
motu[m] Regni G[ra]l[is] Prouidus Sierkei Kondratowicz ab una
integra ante terminum p[ri]mo septimana in bonis citi p[ro]-
p[ri]is posuit et publicauit. Memoratus Hector sup[ra]scritus
citatus ad J[ud]icium p[ri]mo Castren[sem] Capitani Bransce[n]s[is] per
motu[m] G[ra]l[is] Regni n[ost]ri Benedictu[m] Pr[ae]fenski teret
ultra uini formam uicibus quatuor elamat et non compa-
ret in p[ro]na Banitionis ex registri ordine ac adm[is]sione
uindicta p[ri]mo ual[is] condemnauit. Et J[ud]icium p[ri]mo Castren[sem]
Capitani Bransce[n]s[is] uisa et considerata citati elamati
et non compare[n]s contumacia et temeritate sui communi
et p[ri]mo debito affectationi ac contentis citatus m[ati]s.
vendo decreuit super p[ro]dicto citato et bonis eius omnibus
p[ro]nam Banitionis decernit ip[s]e citat[us] tam ex n[ost]ra Banit[is] et
de regno Polonia[m] dominisq[ue] eade[m] annexis proscribend[um]
pronunciat